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Ankom till riksdagens kansli den 27 februari 1934 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående upp
låtelse av visst område å Djurgården till Stockholms stad.

I en till riksdagen den 16 februari 1934 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 130, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen medgiva, att till Stockholms stad må, på huvudsakligen 
de av departementschefen i statsrådsprotokollet förordade villkoren, av Djur
gårdens mark med nyttjanderätt upplåtas det å en av distriktslantmätaren 
Konrad Jansson år 1933 upprättad karta angivna området av 4,030 kva
dratmeter.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas, i den mån därför ej nedan 
redogöres, till det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet.

Sedan riksmarskalksämbetet efter förhandlingar med styrelsen över Stock
holms stads industriella verk i skrivelse den 25 augusti 1933 förklarat att, 
då ett oavvisligt behov av en ny vattenreservoar för Stockholms stad syn
tes föreligga och annan lämplig plats för densamma icke funnes tillgänglig, 
ämbetet för sin del medgåve, dels att ett av industriverksstyrelsen ifråga
satt, å den s. k. Kattrumpsbacken i närheten av Ugglevikskällan å norra 
Djurgården beläget område örn 4,030 kvadratmeter, vilket å en av distrikts
lantmätaren Konrad Jansson år 1933 upprättad karta angivits med röda 
gränslinjer, finge upplåtas till staden att med nyttjanderätt innehavas från 
och med den 1 april 1934 och så länge detsamma användes för avsett 
ändamål, dels att huvudledning till reservoaren Hnge nedläggas i Sofia- 
vägen och Harvägen, dels ock att en väg finge anläggas från Harvägen 
till reservoaren, allt mot viss årlig tomtavgift och på i övrigt av ämbetet 
angivna villkor, har industriverksstyrelsen i skrivelse den 29 november 
1933 hemställt, att Kungl. Majit måtte medgiva upplåtelse av ifrågava
rande område i enlighet med vad i riksmarskalksämbetets skrivelse angivits.

Framställningen har i avgivna utlåtanden tillstyrkts av riksmarskalks
ämbetet, byggnadsstyrelsen och djurgårdskommissionen, vilka båda sistnämnda 
myndigheter emellertid ifrågasatt vissa tillägg och förändringar i de av 
riksmarskalksämbetet angivna upplåtelsevillkoren.
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Utskottet.

Departementschefen har tillstyrkt en upplåtelse i huvudsaklig överens
stämmelse med vad riksmarskalksämbetet anfört, dock med några av vad 
byggnadsstyrelsen och djurgårdskommissionen anfört föranledda jämkningar 
i villkoren.

Utskottet har intet att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag och hemställer 
därför,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 27 februari 1934.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 24.
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